

## Estado da Paraíba Prefeitura Municipal de Santa Terezinha Diário Oficial do Poder Executivo

Lei Nº 004/1997, de 06 de marco de 1997

SANTA TEREZINHA-PB, quarta-feira, 23 de março de 2022.

## RESULTADO FASE HABILITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 00001/2022

**OBJETO:** Contratação de empresa especializada para execução de pavimentação e drenagem em ruas do município de Santa Terezinha – PB, nos termos dos Contratos de Repasse nº 1064095–55/2019, 1069318–27/2019 e 1064083–74/2019, além de acréscimo na largura das ruas contempladas nos contratos supra a serem feitos com recursos próprio.

O MUNICÍPIO DE SANTA TEREZINHA – PB por intermédio da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº 004/2022, torna público, para conhecimento de todos os interessados, e em atendimento aos art. 43, inciso III e 109 da Lei 8.666/93, concedendo prazo de cinco dias uteis para apresentação de recurso, que após analisar a documentação das licitantes, a luz das exigências do edital e da legislação vigente, **DIVULGA O QUADRO DE HABILITADOS E INABILITADOS DESTE CERTAME:** 

LICITANTES HABILITADOS	LICITANTES INABILITADOS
AG CONSTRUTORA E SERVICOS EIRELI;	CONSTRUTORA LCL LTDA;
AMETISTA CONSTRUCOES E SERVICOS	E L F TEIXEIRA CONSTRUCOES E SERVICOS
EIRELI;	EIRELI;
ARRIMO ENGENHARIA EIRELI;	ELP CONSTRUCAO E CONSULTORIA EIRELI;
CONCRETISA CONSTRUTORA EIRELI;	JOSE CREZIO LOPES FILHO;
CONSTRUTORA J. GALDINO EIRELI;	TURMALINA EMPREENDIMENTOS EIRELI.
COVALE CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI;	
JHONATAN ANDRADE DA SILVA EIRELI;	
MENDES & FERREIRA CONSTRUCOES LTDA;	
RENOVAR CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA;	
SILVA E LEITE CONSTRUCOES E SERVICOS	
LTDA;	
ULTRA SOLUCOES E SERVICOS LTDA.	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	-

Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Comunica-se que, em não havendo interposição de recursos, *a sessão pública para abertura dos envelopes Proposta de Preços será realizada no dia 12/04/2022, às 10:00 horas, no mesmo local da primeira reunião*. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, Rua José Nunes, 11 - Centro - Santa Terezinha - PB, no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 3419–1165. E-mail: licitacao@santaterezinha.pb.gov.br.

Santa Terezinha - PB, 23 de Março de 2022 TAMIRES LEITE CASSIMIRO NUNES DE OLIVEIRA - Presidente da Comissão